令和７年 　月　 日

「第７７回中小企業団体全国大会及び交流会」参加申込書
（兼　適格仕入明細書）
（お申込先）
広島県中小企業団体中央会　宛
【登録番号　T8240005001722】
E-mail：chuokai@chuokai-hiroshima.or.jp
FAX：082-228-0925

　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴団体名

[bookmark: _Hlk203553252][bookmark: _Hlk203553083]ご担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご連絡先　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　１１月１２日（水）開催の「第７７回中小企業団体全国大会及び交流会」について、下記のとおり申込みします（本申込書の上記申込日付より７日以内に連絡がない場合は、仕入明細書として確認済とします）。

記

１．申込人数
・全国大会　　　　　　名　　金額　　　　　　　　　　　円　（内消費税10％　　　　　　　　　　円）
　　　（全国大会申込人数×6,600円（内消費税10％600円）） ※全国中央会への立替払い

・交流会　　　　　　名　　金額　　　　　　　　　　　円　（内消費税10％　　　　　　　　　　円）
　　　（交流会申込人数×5,500円（内消費税10％500円））

２．送金額
　　金額　　　　　　　　　　　　　　　円　（内消費税10％　　　　　　　　　　円）

· 申込者変更及びこれに基づく参加費の返金対応は９月２６日以降はできませんので、
ご了承ください。
· 本文書は申込後、貴団体において、保存をお願い申し上げます。
· 本文書の保存をもって仕入税額控除の適用を受けることが可能です。

３．参加者氏名（※全国大会・交流会の欄に○印をご記入ください）

団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	No.
	ふ り が な
ご 氏 名
	団体役職
	企業名
	全国大会
	交流会

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

※記入欄が不足する場合は、本用紙をコピーしてご利用ください。